[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2003 г.  №  429

г. Цимлянск

 «Об использовании в 2003 году

средств Фонда муниципального

развития»

      В соответствии со статьей 16 Областного закона «Об областном бюджете на 2003 год» и в целях эффективного использования средств Фонда муниципального развития в 2003 году.

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать отделу культуры администрации Цимлянского района

Заведующий Несмеянов А.П. следующие функции заказчика:

· заключение договоров поставки с победителями конкурса на поставку продукции в объеме согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

· обеспечение расчетов с поставщиками за поставленную продукцию в соответствии с условиями договоров- поставки;

· приемка продукции от поставщиков по качеству и в соответствии с условиями договоров и гражданским законодательством.

2. Отделу культуры администрации Цимлянского района представлять в министерство культуры Ростовской области договоры поставки и отчеты об их исполнении и целевом использовании средств Фонда муниципального развития.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления и целевым использованием средств оставляю за собой.

Первый заместитель главы

администрации района                                                                          В.В.Молибог

Постановление вносит

отдел  культуры

                                                                            Приложение №1

                                                                            к постановлению главы

                                                                            администрации  района

                                                                            от  13.05.2003 г. №  429

Наименование продукции,

закупаемой для учреждений культуры Цимлянского района,

за счет средств Фонда муниципального развития в 2003 году.

	 №п\п
	Наименование закупаемой продукции
	Объем закупаемой продукции (тыс.руб.)
	Юридические лица, ответственные за организацию и проведение конкурса

	1.
	Музыкальные инструменты для клубов
	120,0
	Министерство культуры Ростовской области

	2
	Музыкальные инструменты для школ искусств
	160,0
	Министерство культуры Ростовской области

	3
	Компьютерная техника для централизованной библиотечной системы района
	45,6
	Администрация Ростовской области

    Управляющий делами администрации                                         А.В.Назаров